
 

 

UCHWAŁA NR XXX/153/2017 

RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia szkoły 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 174 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się  przekształcenie z dniem 1 września 2017r. dotychczasowej Szkoły Policealnej w Zespo-

le Szkół Rolniczych im. Wincentego Baranowskiego w Lututowie z siedzibą ul. Klonowska 3, 98-360 Lututów 

w Szkołę Policealną dla osób posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe, o okre-

sie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku w Zespole Szkół Rolniczych im. Wincentego Baranowskiego w Lutu-

towie z siedzibą ul. Klonowska 3, 98-360 Lututów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Andrzej Żóraw 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 1986


		2017-04-14T07:33:38+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




